ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

_________________________                                                                   № _____

Об итогах районных

соревнований по

баскетболу

В соответствии с планом  работы 26-27 ноября 2013 года были проведены районные соревнования по баскетболу. В соревнованиях приняло участие 6 команд юношей и 5 команд девушек (МОБУ «Поярковская СОШ №1»,  МОБУ «Поярковская СОШ №2», МОУ «Дубовская СОШ», МОУ «Коршуновская СОШ», МОУ «Зеленоборская СОШ»).

На основании протоколов соревнований

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Михайловского района:

за 1 место команду юношей  МОБУ «Поярковская СОШ №2» (тренер Нагорный В.В.), команду девушек МОУ «Коршуновская СОШ» (тренер Глущенко А.В.);

за 2 место команду юношей МОБУ «Поярковская СОШ №1» (тренер Шевко Е.В.), команду девушек МОБУ «Поярковская СОШ №2» (тренер Еропутко В.С.);

за 3 место команду юношей МОУ «Коршуновская СОШ» (тренер Глущенко А.В.), команду девушек МОБУ «Поярковская СОШ № 1» (тренер Спирин А.Ю.).

2. Наградить грамотами отдела образования администрации Михаловского района:

за 1 место юношей команды МОБУ «Поярковская СОШ №2»: Матвеева Владимира, Скнаря Виталия, Калину Владислава, Найденова Дмитрия, Чередниченко Антона, Гавшина Дениса, Ламекина Алексея, Баранова Дмитрия, Лукошко Евгения, Забарина Константина, Тупарева Романа, Курочкина Ивана;

девушек команды МОУ «Коршуновская СОШ»:
Муралис Марину, Гоман Марию, Павлееву Анастасию, Савельеву Екатерину, Шапошникову Лилию, Байрамову Бичу, Березуцкую Ольгу, Маркову Анастасию, Нестеренко Татьяну, Байрамову Айтач;

за 2 место юношей команды МОБУ «Поярковская СОШ № 1»:
Балбалина Александра, Курашвили Вадима, Филанцова Петра, Гайдая Никиту, Олейника Павла, Гараша Дмитрия, Шумских Даниила, Швеца Алексея, Стануля Вячеслава;

девушек команды МОБУ «Поярковская СОШ №2»:

Левендееву Валерию, Караваеву Анастасию, Евсеенко Веронику, Маликову Анну, Кравченко Анастасию, Тимошкину Елену, Заиграеву Ирину, Ресненко Екатерину, Герасимову Валерию, Ермоленко Людмилу;

за 3 место юношей команды МОУ «Коршуновская СОШ»:

 Алатарцева Николая, Каштанова Максима, Турова Алексея, Ситникова Александра, Ситникова Данила, Гладкова Артёма, Сапрыкина Виктора, Турова Андрея;

девушек команды МОБУ «Поярковская СОШ №1»:

Воробьеву Ольгу, Серкову Екатерину, Сиренко Олесю, Бойко Евгению, Емельянову Анастасию, Гришину Кристину, Суродееву Надежду, Денисову Наталью, Мироненко Дарью, Лебедеву Валентину.